kepentingan non-pengendali  2,354  16,260  18,614  -  18,614 from non-controlling interests

PT ADARO ANDALAN INDONESIA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA/AND ITS SUBSIDIARIES

Lampiran 5/67 Schedule

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN 31 DESEMBER 2024,
31 DESEMBER 2023 DAN 1 JANUARI 2023
(Dinyatakan dalam ribuan Dolar AS, kecuali dinyatakan
lain)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS 31 DECEMBER 2024,

31 DECEMBER 2023 AND 1 JANUARY 2023
(Expressed in thousands of US Dollars,

unless otherwise stated)

4. KOMBINASI BISNIS ANTAR ENTITAS
SEPENGENDALI (lanjutan)

4. BUSINESS COMBINATIONS OF ENTITIES UNDER
COMMON CONTROL (continued)

Laporan arus kas konsolidasian untuk tahun yang
berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 yang telah
disajikan kembali sebagai berikut: (lanjutan)

The consolidated cash flow statement for the year
ended 31 December 2023 has been restated as
follows: (continued)

  Dilaporkan
  sebelumnya/   Disajikan
  Previously   KPI/   Jumlah/   Eliminasi/   kembali/
  reported   KPI   Total   Ellimination   Restatements

Arus kas bersih yang
 digunakan untuk   Net cash flows used for
 aktivitas pendanaan  (1,423,190)  57,283  (1,365,907)  -  (1,365,907) financing activities

Penurunan bersih   Net decrease in cash
 kas dan setara kas  (832,206)  (17,510)  (849,716)  -  (849,716) and cash equivalents

Kas dan setara kas pada   Cash and cash equivalents
 awal tahun  3,162,546  217,793  3,380,339  -  3,380,339 at the beginning of the year

Efek perubahan nilai kurs pada   Effect of exchange rate changes
 kas dan setara kas  3,821  36  3,857  -  3,857 on cash and cash equivalents

Kas dan setara kas pada   Cash and cash equivalents at
 akhir tahun (Catatan 5)  2,334,161  200,319  2,534,480  -  2,534,480 the end of the year (Note 5)

Laporan posisi keuangan konsolidasian pada tanggal
1 Januari 2023 yang telah disajikan kembali sebagai
berikut:

The consolidated statement of financial position as at
1 January 2023 has been restated as follows:

  Dilaporkan
  sebelumnya/   Disajikan
  Previously   KPI/   Jumlah/   Eliminasi/   kembali/
  reported   KPI   Total   Ellimination   Restatements

ASET   ASSETS

ASET LANCAR   CURRENT ASSETS
Kas dan setara kas  3,162,546  217,793  3,380,339  -  3,380,339 Cash and cash equivalents
Piutang usaha   Trade receivables
 Pihak ketiga  532,190  -  532,190  -  532,190 Third parties
 Pihak berelasi  76,823  -  76,823  -  76,823 Related parties
Investasi lain-lain -   Other investments -
 bagian lancar  104,923  -  104,923  -  104,923 current portion
Persediaan  120,096  -  120,096  -  120,096 Inventories
Pajak dibayar dimuka -   Prepaid taxes -
 bagian lancar  23,898  -  23,898  -  23,898 current portion
Pajak yang bisa dipulihkan
 kembali  39,196  -  39,196  -  39,196 Recoverable taxes
Piutang lain-lain - bagian lancar   Other receivables - current portion
 Pihak ketiga  14,156  275  14,431  -  14,431 Third parties
 Pihak berelasi  2,208  -  2,208  -  2,208 Related parties
Uang muka - bagian lancar  7,046  13  7,059  -  7,059 Advances - current portion
Biaya dibayar dimuka -
 bagian lancar  4,559  2  4,561  -  4,561 Prepayments - current portion
Pinjaman untuk pihak ketiga -   Loans to third parties -
 bagian lancar  1,907  -  1,907  -  1,907 current portion
Pinjaman untuk pihak berelasi -   Loans to related parties -
 bagian lancar  3,059  -  3,059  -  3,059 current portion
Aset lancar lain-lain  16,085  -  16,085  -  16,085 Other current assets

Total aset lancar  4,108,692  218,083  4,326,775  -  4,326,775 Total current assets

PT ADARO ANDALAN INDONESIA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA/AND ITS SUBSIDIARIES

Lampiran 5/68 Schedule

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN 31 DESEMBER 2024,
31 DESEMBER 2023 DAN 1 JANUARI 2023
(Dinyatakan dalam ribuan Dolar AS, kecuali dinyatakan
lain)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS 31 DECEMBER 2024,

31 DECEMBER 2023 AND 1 JANUARY 2023
(Expressed in thousands of US Dollars,

unless otherwise stated)

4. KOMBINASI BISNIS ANTAR ENTITAS
SEPENGENDALI (lanjutan)

4. BUSINESS COMBINATIONS OF ENTITIES UNDER
COMMON CONTROL (continued)

Laporan posisi keuangan konsolidasian pada tanggal